
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2017.gada 24.oktobrī                                                                                 Nr.237 

 

Par pārstāvniecību  pašvaldību iestādes ”Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde” Uzraudzības padomē  

 

Izskatījusi pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” (turpmāk – 

PIKS) ierosinājumu izvirzīt Ādažu novada domes pārstāvi darbam PIKS Uzraudzības 

padomē, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 99.pantu 99.1 otro daļu, kas  nosaka, ka 

katra pašvaldība darbam uzraudzības padomē deleģē domes priekšsēdētāja vietnieku, un pēc 

saviem ieskatiem – citas amatpersonas, kā arī to, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 

17.10.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt darbam PIKS Uzraudzības padomē domes priekšsēdētāja vietnieku Pēteri Balzānu.    

2. Domes Kancelejas vadītājam nosūtīt šī lēmuma norakstu PIKS. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


